a191suans vl anldSuingssuazsneazduaan liane

Tuntsindedndrefiiitdeunagdng

d Qa’ & al ] d o d‘l a a v
o. Folasims nudatieneniatandaniidniu Recommend Spare Part) alflunsdisosdimiu

o ar 1 4 1

f&.a_:uun_'i\;ﬁnmt.t_a;muLsfay_tu.’ilfua.n.@uza.uy_a_a_ﬂ_wn.u.t.;ﬁum_@_%'mﬁu Hlife JETWAY. e vin91006e0unin

T R A L A L AR A R AL LA R R A e e A e S A e e A B L SRR

. wirsnudveslasanig fethseinu hemagugie
o 1RuuUTTRldUSass edeanaecao... UM (IUAEaALHR)

o oe a v o o
@ Sufitmuasininand (31A191989)  Muh e QuAITUE. gl




Tuuszanusa




YauUssuneu 2567

LUULERST18A1T UTUI0I9TU WAZ5IAN

E{'?U\i"lulﬁ‘]”l'UEN\'iUU‘izll'lm nan.

o & o 4 de
A1519UTEUIUTIAN aﬂuﬁm%ﬂi’lun’lswaq'ﬂaunmtﬂu (Recommend Spare Part)

dauuramtnaeivinig

a W o a i a = { o duw ' &
Lwal?‘ﬂuﬂ'ﬁé']iaQéq“iudauuq?Q‘in\ﬂ"uaﬂ‘ﬂauumﬂqﬂLﬂus:uua:w’]utﬂﬂ‘ukﬂ%ﬂﬂuu g1o JETWAY @ \'I'laﬁﬂ’lﬁmugmﬁl

Hus.vnan.

IATaR/MUIB(UM) FIAATLTINUMUIB(UIN)
aviu SI8N13 Part number YSunau | wine - ‘ 181531 (VM)
3101 73 AT T
1 BALL SCR 30DX 12'4 1/4 W/NUT 2128022 5 EA 524,370.00| 2,621,850.00 2,621,850.00
2 PRGMD CMPNTS DGD-HKT 3725165.3 q EA 202,560.00 810,240.00 810,240.00
3 SW LIMIT DPST W/1/2 ENTRY 4100212 6 EA 17,940.00 107,640.00 107,640.00
4 SW LIMIT PLUNGER 90DEG DPST 4100214 12 EA 26,400.00 316,800.00 316,800.00
5 SW LIMIT EXTD PLUNGER 90DEG 4100215 12 EA 27,720.00 332,640.00 332,640.00
6 SW LIMIT WOBBLE HEAD W/AC 4100216 6 EA 34,320.00 205,920.00 205,920.00
T SW LIMIT RLR PRECISION 15AMP 4140220 12 EA 13,660.00 163,920.00 163,920.00
8 MDL OUT 12-230VAC 0.5AMP 3701207 2 EA 20,700.00 41,400.00 41,400.00
9 MDL IN ANALOG 8-CHAN 4-20MA 3707755 2 EA 70,380.00 140,760.00 140,760.00
10 | KIT CCTV LCD" MON INSTL 2931950.02 1 EA 117,800.00 117,800.00 117,800.00
11 | BELL GONG 10 DIA 3613462 7 EA 24,840.00 173,880.00 173,880.00
12 | BRG, Sleeve 1/2" 1D x 3/4" 0D x 1 1/4" 3670549 6 EA 370.00 2,220.00 2,220.00
13 | CAP SCREW 3/8-16 X 1 1/2 GR5 MG 5060026 6 EA 140.00 840.00 840.00
14 | SPR EXTN .375X1 1/2X.031 3682028 18 EA 565.00 10,170.00 10,170.00
15 | OBS ARM ACTR LVR NO ADJ 4100043 6 EA 2,070.00 12,420.00 12,420.00

S0 Ior—

aade... T,

(WwTaude winsal)

Hun.4 avia.Hlusnnn.

(wenfgsite 2akuam)

9.7 ana.lusnnn,




Ysulszaney 2567

LWUULARSTI8ATT UTUI09U WAZIIAN

druanuiinvessulszunn nan.

dquauamtinaieivnig

v & v . da
A1519UTEUIUTIAN muaﬂmaﬁumiwamawmtﬂu (Recommend Spare Part)

- o w4 ° @ \ a { a dw ' <
el¥lumsdrsasdmiudeutigeinsuardonudlvanidussuuaswiuiivuiiaslu e JETWAY & ¥1181nAguginn

plus.nan.

. A Yan/Muae(um) FIANATLTIAUIB(UIN)
aau 85 Part number | US| wiaw - - 37159 (UMW)
3181 7794 ATLITNUY U

16 | OBS ARM ACTR HUB 4100048 6 EA 2,760.00 16,560.00 - = 16,560.00
17 | MDL IN DIGITAL 8-CHAN 24VDC 3701052 2 EA 16,560.00 33,120.00 - - 33,120.00
18 | MDL OUT DIGITAL 8-CHAN 24VDC 3701053 q EA 17,940.00 71,760.00 - - 71,760.00
19 | MDL PWR SPLY 0-230V AC/DC 3701054 2 EA 4,420.00 8,840.00 - - 8,840.00
20 | MDL OUT 230VAC 1AMP 3701055 2 EA 12,420.00 24,840.00 - - 24,840.00
21 | MOV ASSY AC 480V 3715980 12 EA 12,670.00 152,040.00 - - 152,040.00
22 | SPRKT 80BB12H 3/4ID W/BRG 3672262 12 EA 4,280.00 51,360.00 - - 51,360.00
23 | MOT GEAR 5HP HORIZ 87:1 WHT 3702913 2 EA 608,580.00| 1,217,160.00 - 1,217,160.00
24 | RELAY SOLID STATE 24VDC 600V 20A 3643395 12 EA 13,250.00 159,000.00 - - 159,000.00
25 | RES 250 OHM 225W 1% MTL FILM 4140141 24 EA 6,490.00|  155,760.00 . - 155,760.00
26 | BELL VIBRATING MECHANISM 240V 3642384 7 EA 29,400.00]  205,800.00 - - 205,800.00
27 | OBS SW LIMIT CW/CCW W/3/4 ENTRY 4100210 18 EA 20,700.00 372,600.00 - 372,600.00
28 | ARM ACTR LVR LIMIT SW SQD 3742745 24 EA 3,870.00 92,880.00 = & 92,880.00
29 | SPR EXTN .625X4 1/2X.069 3727086 12 EA 1,120.00 13,440.00 - 13,440.00
30 | TRLY ASSY STD 2106502 32 EA 15,650.00 500,800.00 - - 500,800.00

(weTands winsal)

FuUN.4 ana.Hus.nan.

(weieside 29d8umm)

.7 ana.lusnnan.



Usudszuneu 2567

= 9 w @ a ' - - d a a 3
weldlunsdsesdniudeutigesinuuasdouudlugniusyuuaswiuiivuiaiasiu Bvie JETWAY o YinenAgIuiia

LUULEAITIEAT USHINAIU WaYsIAD

druaruidivessulsinu N

v & o , do
AseUsTnusIA1 uiadeeniwandeuiidntlu (Recommend Spare Part)

drunuiIvtnaneIvINIg

Husvnan.

. . . aiag/mie(um) FIAAINTI/MNEUM)
anu 8019 Part number Usuad | vuw ; 51A1594 (U)
5187 EietY ALTIY piebt

31 | RLR UNIT W/SCRAPER SPARES 8016400 q EA 75,800.00 303,200.00 = 303,200.00
32 | RLR UNIT LWR REAR B TNL SPARES 1600617.4 2 EA 117,300.00 234,600.00 - 234,600.00
33 | RLR UNIT C TNL SPARES 3654258.4 q EA 59,140.00 236,560.00 - 236,560.00
34 | RLR UNIT LWR FRONT A TNL 8007503.1 3 EA 74,650.00 223,950.00 - 223,950.00
35 | RLR LWR FRONT B TNL MCGILL - 5P 8016404.06 3 EA 73,210.00 219,630.00 = 219,630.00
36 | RLR UNIT LWR FRONT SIDE A TNL SPARES 1600622.3 6 EA 54,620.00 327,720.00 - 327,720.00
37 | RLR UNIT LWR FRONT SIDE B TNL SPARES 1600623.3 6 EA 57,820.00 346,920.00 - 346,920.00
38 | BRG RLR 3 1/2X1.375 STUD 3732018 4 EA 12,900.00 51,600.00 51,600.00
39 | RLR UNIT ASSY W/ICE SCRAPER 3648870.4 4 EA 95,220.00 3380,880.00 - 380,880.00
40 | BRKT RVSG SHV STD 2134328.01 6 EA 42,780.00 256,680.00 - 256,680.00
41 | BRKT ADJ SHV STD 2135848.01 6 EA 56,580.00 339,480.00 - 339,480.00
42 | CLIP WIRE ROPE MOD 3/8 8018944 12 EA 3,040.00 36,480.00 = 36,480.00
43 | BLT EYE SHLDR 1/2-13X4 1/2 3648140 12 EA 5,250.00 63,000.00 - 63,000.00
44 | TMB 3/8 WIRE ROPE 3693001 12 EA 330.00 3,960.00 - 3,960.00
45 | CLIP WIRE ROPE 3/8 3689204 24 EA 475.00 11,400.00 - 11,400.00

(weTande winsal)

Fun.4 analuTnon.

A, Q. .

(Wenfuside 29duun)

n%.7 anp.Husnan,




Yaulszanmu 2567

< @ ° a . a = oS a o '
wioltlunsdresdwmiudauirssineuacgeuutlvanidusvuuasuiiuiaioslu Be JETWAY w WienAEuin

LUULEAITIENTT USUIRIUY LaEs1an

druuidvesaulssine nan.

o & v ' < e
maeUsznusA1 Mudndesienswaqyouidnlu (Recommend Spare Part)

dausruiautansdvnig

Hus.vnan.

PaTTag/minelum)

SIATATILTIU/MUE(UM)

a9 918013 Part number | USuna | wide - 1172 (V)
91 59 ALY 53
46 | SCRCAP 1/2-13X2 1/4 GR5 5010062 6 EA 200.00 1,200.00 - 1,200.00
47 | NUT 1/2-13 HEX NYLOC 5250173 6 EA 70.00 420.00 - 420.00
48 | INACTV WSHR FLAT 3/8 5060031 6 EA 15.00 90.00 - 90.00
49 | CA WIRE ROPE ACFT 3/8 6X37 7672784 260 EA 290.00 75,400.00 - 75,400.00
50 | A/L WHL W/RBR 2001940-500 4 EA 12,700.00 50,800.00 - 50,800.00
51 | RCPT 3 CHAN 3 WAY RJ45 3659416 6 EA 19,320.00 115,920.00 - 115,920.00
52 | BRACKET RESISTOR MOUNTING 4140137-001 48 EA 510.00 24,480.00 - 24,480.00
53 | SHOE SW ASSY SPARES 3712777 7 EA 158,700.00 1,110,900.00 = 1,110,900.00
54 | CA 16AWG 4C SEOW-A 600V 4170671 162 EA 280.00 45,360.00 - 45,360.00
55 | CORD GRIP PLASTIC .394-.591 3644738 12 EA 570.00 6,840.00 - 6,840.00
56 | RING SEALING 1/2 4060206 12 EA 430.00 5,160.00 - 5,160.00
57 | SPRT AHR PL CAB GRAY 8022567 2 EA 64,860.00 129,720.00 - 129,720.00
58 | TIRE/WHL ASSY SOL 40x14 TRELLB SPARE 2138708.06 2 EA 953,100.00] 1,906,200.00 = 1,906,200.00
59 | BLT RLR ADJ 1-8X4 3/4 1600693 8 EA 5,660.00 45,280.00 - 45,280.00
60 [ NUT 1-8 HEX JAM 5250045 8 EA 390.00 3,120.00 - 3,120.00

(We Tty uinsal)

PUN.4 ANA.UT.NAN.

(Wsieside 29duunn)

N%.7 anAHuTnaN.




Yaulssanm 2567

LUULERLSI8A1T UTUIEIY UassIAn

Arunuvessulszan

nan.

v & o , oo
aseUsENTIA1 udadesensandeauiidnlu (Recommend Spare Part)

- Wy ° ar ' a a4 a dw '
LWa'l‘muﬂ"l'iﬁ'l‘ii]\lﬁ"IW?U‘!!E‘nJvﬁﬁﬂH'!LLEZ‘UBuurﬂmqmﬂuwuuﬁ:’m’mtﬁﬂukﬁ‘iaﬂ‘uu g1e JETWAY wu “"Ia'\ﬂ'\ﬁﬂﬂlquﬁﬂ

druruiautnaiedvinig

Hus.nan.

FIATIAN/MNE(UI) FIATATNTII/MUE(UIN)
aRu FI6N13 Part number | U3anau | widg : - 1A (UMW)
57A1 Pt AU ety
61 | WSHR LOCK 1 STD 5150031 8 EA 220.00 1,760.00 1,760.00
62 | BLTRLRADJ1 1/4-7X5 1/4 1600692-500 16 EA 5,660.00 90,560.00 90,560.00
63 | NUT 1 1/4-7 HEX GR5 ZINC 5250024 12 EA 890.00 10,680.00 10,680.00
64 | WSHR FLAT 1 1/4 CARB 5150093 24 EA 290.00 6,960.00 6,960.00
65 | NUT 1 1/4-7 HEX JAM 5250049 16 EA 540.00 8,640.00 8,640.00
fuammnatay / detuil 9. ieu nuaius we. 2567 TN 14,810,010.00
mﬁyjaﬁimﬁ'u (7%) 1,036,700.70

(uedmndy winsal)

9un.d analusnnn.

FIUTIAWEY

(Uefeside 2avuunT)

9.7 anA.dus.nnn.

15,846,710.70




